
UnivIS - Raumplan SP17/00.13 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Türkisch I a: Grammatik
(Sprachmodul Stufe 1)
(ab 21.10.)

Sprachpraktisches
Vertiefungsmodul Persisch 4:
c) Konversation und
Hörverständnis
(ab 28.10.)

Tutorium zur "Introduction
to English American
Literature" (Konopka)

Di

Arabisch III d

Türkisch I b: Übungen zur
Grammatik (Sprachmodul
Stufe 1)

Aktuelle Forschungsfragen
zur
iranisch-osmanisch-türkischen
Geschichte

Mi

Bilder und Bildervermeidung:
Kunst der Frühislamischen
Zeit (600-800 AD)

V: Einführung in die
Sprachwissenschaft
(gesamtromanisch)

Moscheen und Paläste der
frühen Kalifen

Do

Bibelkundliche Einführung in
das Alte Testament
[Bibelkunde und Geschichte
Israels]

Altkirchenslavisch

Minderheiten und
Identitätspolitik in der
Geschichte des osmanischen
Reichs und der Türkei

Der Islam in den Vereinigten
Staaten: "Geschichte,
Diversität und
Reformdenken"

Metallarbeiten islamischer
Zeit aus Iran und
Nachbarregionen

Fr

Sprachpraktisches
Basismodul 2 Persisch: c)
Übungen zur Sprachlehre

Einführung in die arabische
Buchmalerei
(ab 8.11.)

Praktische Einführung in die
maghrebinisch-arabische
Umgangssprache (Algerisch,
Marokkanisch, Tunesisch)

Die Entstehung der Bahai
Religion in Iran

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 12:55:22


