UnivIS - Raumplan SP17/00.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Türkisch I a: Grammatik (Sprachmodul Stufe 1)	Arabisch III d		Bibelkundliche Einführung in das Alte Testament [Bibelkunde und Geschichte	Sprachpraktisches Basismodul 2 Persisch: c) Übungen zur Sprachlehre
09:00	(ab 21.10.)			Israels]	Obungen zur Spracmenre
10:00			Bilder und Bildervermeidung: Kunst der Frühislamischen	Altkirchenslavisch	Einführung in die arabische Buchmalerei
11:00		 	Zeit (600-800 AD)		(ab 8.11.)
12:00	Sprachpraktisches Vertiefungsmodul Persisch 4: c) Konversation und	Türkisch I b: Übungen zur Grammatik (Sprachmodul	V: Einführung in die Sprachwissenschaft	Minderheiten und Identitätspolitik in der	Praktische Einführung in die maghrebinisch-arabische
13:00	Hörverständnis (ab 28.10.)	Stufe 1)	(gesamtromanisch)	Geschichte des osmanischen Reichs und der Türkei	Umgangssprache (Algerisch, Marokkanisch, Tunesisch)
14:00	Tutorium zur ''Introduction to English American Literature'' (Konopka)			Der Islam in den Vereinigten Staaten: "Geschichte,	Die Entstehung der Bahai Religion in Iran
15:00	Enteruture (Exonopsiu)			Diversität und Reformdenken''	
16:00		Aktuelle Forschungsfragen zur	Moscheen und Paläste der frühen Kalifen	Metallarbeiten islamischer Zeit aus Iran und	
17:00		iranisch-osmanisch-türkischen Geschichte		Nachbarregionen	